
Zarządzenie  Nr 57/2021 
Starosty Wałbrzyskiego 

 z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
 
 
w   sprawie:  powołania  komisji do odbioru prac geodezyjnych zleconych przez Starostę 
Wałbrzyskiego w 2021 roku.  
 
Na  podstawie  art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 

 
zarządzam  co  następuje: 

 
§ 1 
W związku z upływającym w dniu 31 sierpnia 2020 roku terminem zakończenia pracy geodezyjnej 
polegającej na „przenumerowaniu szczegółowej osnowy poziomej 3 klasy dla powiatu wałbrzyskiego 
w celu dostosowania osnowy do Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 14 lutego 
2012 r. w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych.”      

 
 

 powołuję komisję  w następującym składzie: 
 
1. Pani  Monika Pakuła   -  przewodnicząca komisji 
2. Pan   Sławomir Wawrzycki  -  członek komisji 
3. Pan   Janusz Radomski  -  członek komisji 

 
§ 2 
Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych prac geodezyjnych  zgodnie z umową 
Nr 121.SGN.6620.1.2021 z dnia 20 maja 2021 roku.  

 
§ 3 
Komisja przystąpi do weryfikacji powyższych prac w dniu 01.09.2021 roku.  

 
§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Kartografii.  
 
§ 5 
Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Powiatu 
 
§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


